Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 26 апреля 2017 г. № 159/15
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от         09 ноября 2016 г. № 83/11 «О проведении конкурса на замещение  должности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 09 ноября 2016 г. № 83/11 «О проведении конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский».

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -
председатель Совета района                                                    Н.Ф. Воробьева